
Usługa zapewnienia dostępu 140 subskrypcji na oprogramowanie 
biurowe na okres 30 miesięcy.

Pliki do pobrania

informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  (.pdf) (240,03 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: Maria Wojewoda

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Maria Wojewoda

Czas wygenerowania informacji w BIP: 20-04-2021 13:15:00

Data publikacji: 20-04-2021 13:15:00

ogloszenie-o-zamowieniu.pdf  (.pdf) (107,97 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: Barbara Grześ

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Barbara Grześ

Czas wygenerowania informacji w BIP: 31-03-2021 15:16:00

Data publikacji: 31-03-2021 15:16:00

swz.pdf  (.pdf) (747,52 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: Barbara Grześ

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Barbara Grześ

/uploaded_images/1618917267_wybor-stronapodpisane20210420.pdf
/uploaded_images/1618917267_wybor-stronapodpisane20210420.pdf
/uploaded_images/1617196452_ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
/uploaded_images/1617196452_ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
/uploaded_images/1617196426_swz.pdf
/uploaded_images/1617196426_swz.pdf


Czas wygenerowania informacji w BIP: 31-03-2021 15:16:00

Data publikacji: 31-03-2021 15:16:00

zal-edytowalne.docx  (.docx) (88,25 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: Barbara Grześ

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Barbara Grześ

Czas wygenerowania informacji w BIP: 31-03-2021 15:16:00

Data publikacji: 31-03-2021 15:16:00

instrukcja-uzytkownika-miniportal-epuap.pdf  (.pdf) (2,76 MB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: Barbara Grześ

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Barbara Grześ

Czas wygenerowania informacji w BIP: 31-03-2021 15:18:00

Data publikacji: 31-03-2021 15:18:00

odpowiedzi-na-pytania-1.pdf  (.pdf) (184,55 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: Barbara Grześ

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Barbara Grześ

Czas wygenerowania informacji w BIP: 01-04-2021 17:31:00

Data publikacji: 01-04-2021 17:31:00

informacja-o-kwocie-jaka-zamawiajacy-zamierza-przeznaczyc.pdf  (.pdf) (175,82 KB)

/uploaded_images/1617196435_zal-edytowalne.docx
/uploaded_images/1617196435_zal-edytowalne.docx
/uploaded_images/1617196672_instrukcja-uzytkownika-miniportal-epuap.pdf
/uploaded_images/1617196672_instrukcja-uzytkownika-miniportal-epuap.pdf
/uploaded_images/1617291053_odpowiedzi-na-pytania-1.pdf
/uploaded_images/1617291053_odpowiedzi-na-pytania-1.pdf
/uploaded_images/1617698782_informacja-o-kwocie-jaka-zamawiajacy-zamierza-przeznaczyc.pdf
/uploaded_images/1617698782_informacja-o-kwocie-jaka-zamawiajacy-zamierza-przeznaczyc.pdf


+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: Barbara Grześ

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Barbara Grześ

Czas wygenerowania informacji w BIP: 06-04-2021 10:47:00

Data publikacji: 06-04-2021 10:47:00

ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia.pdf  (.pdf) (35,37 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: Barbara Grześ

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Barbara Grześ

Czas wygenerowania informacji w BIP: 06-04-2021 13:36:00

Data publikacji: 06-04-2021 13:36:00

odpowiedzi-na-pytania-2.pdf  (.pdf) (218,62 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: Barbara Grześ

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Barbara Grześ

Czas wygenerowania informacji w BIP: 06-04-2021 13:36:00

Data publikacji: 06-04-2021 13:36:00

zal-nr-4.docx  (.docx) (77,79 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: Barbara Grześ

/uploaded_images/1617708894_ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia.pdf
/uploaded_images/1617708894_ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia.pdf
/uploaded_images/1617708915_odpowiedzi-na-pytania-2.pdf
/uploaded_images/1617708915_odpowiedzi-na-pytania-2.pdf
/uploaded_images/1617708915_zal-nr-4.docx
/uploaded_images/1617708915_zal-nr-4.docx


Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Barbara Grześ

Czas wygenerowania informacji w BIP: 06-04-2021 13:36:00

Data publikacji: 06-04-2021 13:36:00

odpowiedzi-na-pytania-3.pdf  (.pdf) (185,47 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: Barbara Grześ

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Barbara Grześ

Czas wygenerowania informacji w BIP: 06-04-2021 14:29:00

Data publikacji: 06-04-2021 14:29:00

informacja-z-otwarcia-ofertpodpisane20210409.pdf  (.pdf) (193,33 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: Maria Wojewoda

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Maria Wojewoda

Czas wygenerowania informacji w BIP: 09-04-2021 13:22:00

Data publikacji: 09-04-2021 13:22:00

/uploaded_images/1617712037_odpowiedzi-na-pytania-3.pdf
/uploaded_images/1617712037_odpowiedzi-na-pytania-3.pdf
/uploaded_images/1617967320_informacja-z-otwarcia-ofertpodpisane20210409.pdf
/uploaded_images/1617967320_informacja-z-otwarcia-ofertpodpisane20210409.pdf

